22.U – Tereny zabudowy usługowej – 

zespół pawilonów handlowo - usługowych.  

Część nieruchomości przewiduje się do oddania  

w dzierżawę z przeznaczeniem na ekspozycję 

towarów przeznaczonych do sprzedaży. 

Czynsz dzierżawny za cały 

okres trwania dzierżawy 

wynosi: 227,70 zł netto 

(słownie: dwieście dwadzieścia 

siedem złotych 70/100) netto 

powiększony  

o podatek VAT w wysokości 

obowiązującej w dniu  

zawarcia umowy.    

Czynsz płatny 

do 30-go  

czerwca 2026 roku. 

* Ze względu na okres obowiązywania dzierżawy, nie przewiduje się aktualizacji czynszu dzierżawnego.